

## کتابخانه دیجیتال و اطلاع رسانی

### مرکز پژوهش متالورژی رازی



هدف این بخش فراهم نمودن و ارائه اطلاعات دیجیتالی جهانی با تاکید بر نیاز های جامعه مهندسی ایران است.

#### ۵ - تهیه پایان نامه های خارجی

پایان نامه های دانشگاهی در سطوح کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری حاوی آخرین اطلاعات علمی و فنی بوده و اطلاعاتی عظیمی را در اختیار صاحبان صنایع قرار می دهند. مشتریان می توانند عناوین تحقیقات دانشگاهی خارجی در حوزه های مورد نیاز خود را از واحد اطلاع رسانی و کتابخانه مرکز دریافت نمایند.

#### ۶ - تهیه استانداردهای بین المللی در حوزه های مورد نیاز مشتریان و به روزرسانی آنها

واحد اطلاع رسانی و کتابخانه مرکز مجموعه وسیعی از استانداردها را تهیه نموده و مرتباً آنها را به روز می نماید. مشتریان مرکز می توانند استانداردهای مورد نظر خود را از واحد اطلاع رسانی و کتابخانه دریافت نمایند. فهرست برخی از این استانداردها به شرح ذیل است:

AA, ANSI, API, ASTM, ASME, AWS, AWWA, BSI, DIN, FORD, GM, ISO, JIS, MSS, NACE, PSA, SAE, SSPC, UL



اطلاع رسانی و کتابخانه این مرکز امکان تهیه اطلاعات تخصصی در خصوص موارد مورد نیاز مشتری، ارائه اطلاعات تخصصی فلزات با به کارگیری نرم افزار KEY TO METALS، ارائه نرم افزارهای تخصصی از جمله KEY TO STEEL و MATERIALS TOOLS و ... را نیز دارا می باشد.

#### ۲ - دسترسی به امکانات کتابخانه بریتانیا (BL)

کتابخانه بریتانیا یکی از بزرگترین کتابخانه های جهان است که حاوی گنجینه عظیمی از اطلاعات در حوزه های مختلف می باشد. مشتریان آزمایشگاه های مرکز می توانند از طریق واحد اطلاع رسانی و کتابخانه مرکز از امکانات کتابخانه بریتانیا بهره مند شوند.



#### ۳ - طرح امین

طرح امین یا امانت بین کتابخانه ای، دسترسی به کلیه اطلاعات موجود در کتابخانه هایی را که عضو این طرح هستند فراهم می کند. مجموعه وسیعی از کتابخانه های داخل کشور و نهادهای دولتی عضو این طرح هستند. مشتریان مرکز می توانند از طریق اطلاع رسانی و کتابخانه مرکز از خدمات این طرح بهره مند شوند.

#### ۴ - دسترسی به کتابخانه جامعه ریخته گران آمریکا

کتابخانه جامعه ریخته گران آمریکا بزرگترین مجموعه اطلاعاتی در حوزه ریخته گری مواد با بیش از ۴۰۰۰۰ عنوان مقاله می باشد. مشتریان مرکز می توانند مقالات این کتابخانه را از اطلاع رسانی و کتابخانه مرکز تهیه نمایند.



هدف ما ارائه بهترین خدمات اطلاعاتی به پژوهشگران این مرکز و مشتریانی است که در ارتباط با ما هستند.



### مرکز پژوهش متالورژی رازی

نشانی: تهران، کیلومتر ۲۱ جاده مخصوص کرج، ورودی شهر قدس، خیابان فرنان، انتهای خیابان، پلاک ۸

صندوق پستی: ۳۷۵۱۵-۳۸۶

تلفن: ۰۲۱-۶۸۳۱۵۷۰-۸

۰۲۱-۶۳۰۷

فاکس: ۰۲۱-۶۸۳۱۵۹۷

www.razi-center.net  
www.sutcast.com

ما امروزه در عصر اطلاعات زندگی می‌کنیم و واقعیت آن است که اطلاعات سودمندترین محصول، اقتصادی‌ترین زمینه‌های فعالیت و بستر زیربنایی برای نهادینه کردن فرایند تحول سازمانی است.

امروزه مدیران به خوبی دریافته‌اند که عصر اطلاعات باعث ایجاد موجی از تحولات همه‌جانبه در نظام جهانی از جمله فناوری اقتصاد، سیاست، دولت، محیط زیست، جامعه و فرهنگ شده است.

فناوری اطلاعات زیربنای اساسی همه سازمان‌ها و شرکت‌ها است که آن‌ها را قادر می‌سازد در استفاده از تجربه و دانش بشری و همچنین انتقال آن سهم شوند. در فضای اطلاعاتی مناسب فعالیت کنند، هزینه خود را کاهش و بهره‌وری و کیفیت محصول خود را افزایش دهند. اطلاعات اگرچه دارای ارزش افزوده بسیار بالایی است اما به سهولت و ارزان به دست می‌آید. مدیران موفق همواره از این ویژگی خاص عصر اطلاعات بهره‌مند بوده و به ارزش واقعی اطلاعات به خوبی آگاهند.



مرکز پژوهش متالورژی رازی، از طریق ارتباط با مراکز دانشگاهی بزرگ ایران و جهان، خرید آخرین کتب و مجموعه مقالات ارائه شده در کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی (حوزه متالورژی و مهندسی مواد) و تهیه مجموعه اطلاعات دیجیتال، به توسعه کتابخانه خود اهتمام مستمر دارد.



با توجه به تعهد مدیریت مرکز به ارائه خدمات هرچه مطلوب‌تر به مشتریان و با توجه به اینکه در نظام ارزشی این مرکز مشتری عضو مهمی از خانواده ما می‌باشد لذا بخش کتابخانه و اطلاع‌رسانی مرکز آمادگی آن را دارد که مشتریان گرامی بخش‌های پژوهشی و آزمایشگاهی مرکز همچون پژوهشگران خود در بهرمندی از این امکانات سهم نمایند.

### بخش کتابخانه و اطلاع‌رسانی دارای امکانات زیر است :

مرکز اطلاع‌رسانی و کتابخانه با بیش از ۵۰۰۰۰ رکورد اطلاعاتی تحت وب بوده و مشتریان گرامی با مراجعه به سایت مرکز، قابلیت جستجو در کلیه کتب و مقالات این مجموعه را خواهند داشت.



### ۱- بخش کتب، مقالات، مجلات و گزارش‌های اختصاصی :

بیش از ۵۰۰۰۰ جلد کتاب به زبان‌های فارسی، انگلیسی، آلمانی و روسی در حوزه‌های فلزات، پلیمر، سرمایه‌گذاری، مواد نو، نانو مواد و ... و زمینه‌های غیرفنی نظیر اقتصاد، فلسفه، تاریخ، مدیریت و غیره.

فهرست بیش از ۴۰۰۰۰ عنوان مقاله تخصصی با قابلیت جستجوی هوشمند

لطفا جهت دریافت خدمات اطلاع‌رسانی عناوین مورد نظر را با علامت X مشخص فرمائید.

- دسترسی به بانک‌های اطلاعاتی و کتاب‌های مرجع
- خرید کتاب‌ها و مجلات خارجی
- فهرست جدیدترین کتاب‌ها در حوزه مدیریت
- فهرست استانداردهای بین‌المللی در حوزه
- فهرست جدیدترین تحقیقات دانشگاهی در حوزه
- جستجوی تهیه اطلاعات در حوزه
- اطلاعات مربوط به استانداردهای فنی و مهندسی
- ترجمه اسناد، مدارک و مقالات متالورژی انگلیسی
- سایر خدمات مشاوره‌ای مدیریتی
- جستجوی فهرست اختراعات و نوآوری

نام و نام خانوادگی :

سمت/ شغل :

آدرس :

تلفن :

نمابر :

ایمیل :